
Příloha č. 2 Oznámení o výběru dodavatele 
„DODÁVKA HÁKOVÉHO NOSIČE KONTEJNERŮ KATEGORIE Ss“ 
 

 
Účastník:  
 

Obchodní firma/jméno: I – Tec Czech, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Rudná 30/3, 703 00 Vítkovice - Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26834634 

 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Krycí list ano ne 

Formulář Kupní smlouvy doplněný a podepsaný statutárním zástupcem dodavatele ano ne 

Vyplněná příloha č. 1 Kupní smlouvy  - Technická specifikace ano ne 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti  
+ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ano ne 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona – doklady 

Dle § 77 odst. 1 zákona: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
Formou Čestného prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ano ne 

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují  

– Výpis z živnostenského rejstříku - „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 
1 až 3 živnostenského zákona“ pro obor – „Zprostředkování obchodu a služeb“, 
nebo „Velkoobchod a maloobchod“, nebo „Výroba motorových a přípojných vozidel 
a karoserií“ nebo „Výroba strojů a zařízení“, či obdobný obor v souvislosti s veřejnou 
zakázkou 

a zároveň 
– Výpis z živnostenského rejstříku - „Opravy silničních vozidel“ či obdobný obor 
v souvislosti s veřejnou zakázkou 

Formou Čestného prohlášení + Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 

ano ne 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 79 zákona – doklady 

Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona:  
Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení (zahájení zadávacího řízení 20.05.2025) včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
 
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud uvede: 
 že realizoval nejméně 3 obdobné dodávky (kdy se za obdobnou dodávku považuje 

dodávka vozidla v kat. Ss, 4x4, hákový nosič kontejneru do 3,5 t), jejichž náklady byly 
v každém jednotlivém případě alespoň 2.500.000,- Kč bez DPH.  

 
Seznam významných dodávek: 
 
Název zakázky: „Pořízení komunálního vozidla v kategorii SS – Technické služby města 
Nymburka“ 
Výrobce a typ stroje: Bonetti S.r.L. FX100/MO 
Charakter dodávky (popis ze kterého je zřejmé splnění požadavku zadavatele): Dodávka vozidla 
v kat. Ss , 4x4 Hákový nosič kontejnerů do 3.5 t 
Finanční objem poskytnuté dodávky: 2 988 300,- Kč bez DPH 
Termín provedení dodávky: Listopad 2024 
Objednatel – popř. kontaktní osoba: reditel@ts-nymburk.cz  
 
Název zakázky: „Pořízení nákladního automobilu do 3,5 t v kategorii SS – Technické služby 
Týnec s.r.o.“ 
Výrobce a typ stroje: Bonetti S.r.L. FX100/MO 
Charakter dodávky (popis ze kterého je zřejmé splnění požadavku zadavatele): Dodávka vozidla 
v kat. Ss , 4x4 Hákový nosič kontejnerů do 3.5 t 
Finanční objem poskytnuté dodávky: 2 789 500,- Kč bez DPH 
Termín provedení dodávky: Listopad 2024 

ano ne 



 
 
  

 

2 
 

Objednatel – popř. kontaktní osoba: reditel@tstynec.cz  
 
Název zakázky: „Dodávka nového hákového nosiče kontejnerů v kategorii SS“ 
Výrobce a typ stroje: Bonetti S.r.L. FX100/MO 
Charakter dodávky (popis ze kterého je zřejmé splnění požadavku zadavatele): Dodávka vozidla 
v kat. Ss , 4x4 Hákový nosič kontejnerů do 3.5 t 
Finanční objem poskytnuté dodávky: 3 249 600,- Kč bez DPH 
Termín provedení dodávky: Prosinec 2024 
Objednatel – popř. kontaktní osoba: kratochvil@smj.cz  
 
Poznámka k § 74 a 77: 
Předložen výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší 3 měsíců (kopie) 
Výpis ke dni 30.04.2025 

ano ne 

Poznámka k § 74,77 a 79:  
Předložen výpisu ze seznamu certifikovaných dodavatelů ne starší než 1 rok (kopie) 

Není relevantní 

Poddodavatelé 

Seznam poddodavatelů 
Bez poddodavatelů 

ano ne 

Doklady poddodavatelů k prokázání kvalifikace 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 zákona, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 zákona jinou 

osobou 
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci 

Není relevantní 

Čestné prohlášení ke střetu zájmů a mezinárodním sankcím ano ne 

Podrobný technický popis nabízeného zařízení jako celku - informativní prospekt 
nabízeného typu zboží 

ano ne 

Kopie platného samostatného technického celku (ZTP) vozidla, vydaného Ministerstvem 
dopravy ČR jenž účastník plánuje dodat 

ano ne 

 


